

Årsredovisning
för
Kompetenshamnen AB
556698-2970

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Duell, Styrelseledamot
2025-10-29

Styrelsen för Kompetenshamnen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har i huvudsak bedrivit utbildnings- och konsultverksamhet inom företag- och personalutveckling, samverkansledning inom byggbranschen samt idrottspsykologisk rådgivning och coaching inom svensk elitidrott.

Företaget har sitt säte i Hallands län, Kungsbacka kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 841	1 447	1 117	736
Resultat efter finansiella poster	1 021	416	247	460
Soliditet (%)	54	45	60	41

Nettoomsättningen har ökat med 97 procent på grund av orderingsång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	329 724	416 478	846 202
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		416 478	-416 478	0
Årets resultat			705 469	705 469
Belopp vid årets utgång	100 000	746 202	705 469	1 551 671

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	746 202
årets vinst	705 469
	1 451 671
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	400 000
i ny räkning överföres	1 051 671
	1 451 671

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 841 425	1 446 914
Övriga rörelseintäkter		0	8 732
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 841 425	1 455 646
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-405 946	0
Övriga externa kostnader		-363 613	-312 766
Personalkostnader	1	-1 035 427	-722 753
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 989	-25
Summa rörelsekostnader		-1 813 975	-1 035 544
Rörelseresultat		1 027 450	420 102
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		44	39
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 767	-3 663
Summa finansiella poster		-6 723	-3 624
Resultat efter finansiella poster		1 020 727	416 478
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-194 845	0
Summa bokslutsdispositioner		-194 845	0
Resultat före skatt		825 882	416 478
Skatter			
Skatt på årets resultat		-120 413	0
Årets resultat		705 469	416 478

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	35 929	44 918
Summa materiella anläggningstillgångar		35 929	44 918
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	1 068 652	868 652
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 068 652	868 652
Summa anläggningstillgångar		1 104 581	913 570
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	287 400
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		369 019	267 362
Summa kortfristiga fordringar		369 019	554 762
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		2 100	2 100
Summa kortfristiga placeringar		2 100	2 100
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 684 073	391 856
Summa kassa och bank		1 684 073	391 856
Summa omsättningstillgångar		2 055 192	948 718
SUMMA TILLGÅNGAR		3 159 773	1 862 288

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

746 202

329 724

Årets resultat

705 469

416 478

Summa fritt eget kapital

1 451 671

746 202

Summa eget kapital

1 551 671

846 202

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

194 845

0

Summa obeskattade reserver

194 845

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

307 251

57 133

Skatteskulder

124 291

2 910

Övriga skulder

966 715

869 043

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

87 000

Summa kortfristiga skulder

1 413 257

1 016 086

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 159 773

1 862 288

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	201 938	156 995
Inköp	0	44 943
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	201 938	201 938
Ingående avskrivningar	-157 020	-156 995
Årets avskrivningar	-8 989	-25
Utgående ackumulerade avskrivningar	-166 009	-157 020
Utgående redovisat värde	35 929	44 918

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	868 652	868 652
Tillkommande fordringar	200 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 068 652	868 652
Utgående redovisat värde	1 068 652	868 652

Kungsbacka

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mats Duell
Mats Duell

2025-10-29